
Zvony z Harmony

Grošáci

G
Dnes ráno dal mi Pony smutný psaní.
                               D
Růžovej list, měl kolem zlatej kraj

a zlatý snítky kolem zlatejch saní
 D7              C        D    G
a pod tou krásou červeně Good bay

To v Harmony Jed Rollins se dnes žení
a od nás z města bere si mou Kate.
Bejt sám to už prý není k vydržení.
A k polednímu moh bych tam prej bejt.

Až budou zvony v Harmony dnes zpívat,
až budou zvony v Harmony dnes bít
já půjdu pryč, ať nemusím se dívat,
jak starej pard si jde mou lásku vzít.

Proč v očích kapky slaný rosy pálí
a v prsou každou chvíli zavzlyká.
Snad právě teď ji bílej závoj halí,
snad právě teď jí prsten navlíká.

Tak nalej Joe a pojď ten smutek zapít.
A po stý semnou tohle psaní číst.
Mám utýct pryč anebo jít ho zabít,
tak pověz Joe co nejsnáz budu nýst.

Až budou zvony v Harmony dnes zpívat,
až budou zvony v Harmony dnes bít,
už nebudu se na tvý štěstí dívat,
už nebudu tu s tebou můj Joe pít.

A

Zas dál si s větrem píseň větrů hvízdat
                                E
a sám si dál tím smutným světem jít.

I když ptáci stavěj pro svý lásky hnízda
E7                  D            E    A
i já chtěl svý, jen to jsem vám chtěl říct.

Až budou zvony v Harmony dnes zpívat,
až budou zvony v Harmony dnes bít
I když ptáci stavěj pro svý lásky hnízda
|: Je někdy lepší volnej jak pták být :|

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

